EXTRATO DO CF 095/2025 – MICROWARE ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento nº
095/2025, firmado com a empresa MICROWARE ENGENHARIA DE SISTEMAS LTDA (Processo
SEI nº 202500058003781).

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de Microcomputadores (Desktop) Tipo II
(item 2), conforme especificações e condições contidas no Termo de Referência nº. 019/2025 - GTI
-  V3 (79877033) e Edital nº 144/25 (79907673).

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância de até R$ 103.800,00 (cento e três mil e oitocentos reais).

FONTE DE RECURSO:   Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são oriundos do
“Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG”, celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração – SEAD, de acordo com o Despacho nº 1537/2025/OVG/DIAF - 17233 (79440472).

DA VIGÊNCIA:  O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir
da data da última assinatura, devendo o mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado- Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Wesley Pimentel Mendonça - Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83586575&id_procedimento_atual=79130553&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=241f1be051821c5fed4c6609b6d242a78772a2bd88222612770692ceb60788555626b2798ed35db9580997c43dd54ed3065ad8afa383bd8bad66ec4736f6871d16261be1efa53d74db1d719829ce64b7abc51556c7860dc5850b6c9cf44c9654
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83620382&id_procedimento_atual=79130553&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=e6de5721b90f0019ebcc059f900f78774d7cd712aa0602fcffbd551d8932e2425626b2798ed35db9580997c43dd54ed3065ad8afa383bd8bad66ec4736f6871d16261be1efa53d74db1d719829ce64b7abc51556c7860dc5850b6c9cf44c9654
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=83104790&id_procedimento_atual=79130553&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=974ce2c9aaa01982c41e19d965a53771a48595d59a065151d63c4552181bfe7b41a4f851dab03a363fd8a0bf5158f84f73679dd61ab36748319e235d9d7ccadca5f7005c0bc4c24c34bd613de7c1dd18158c1396fd05bb8a34e8d817feb4f05a